



Brf Parken 1, Söderby

Informationsblad 2 – 2022

Dags för byte av portkoder

För att hålla en hög säkerhetsnivå byts portkoderna i huset två gånger om året och nu är det dags igen. Information om ny kod för din port och när den börjar gälla kommer snart i ditt postfack.



Du får inte lämna grovsopor i Verandastigens soprum

Onlineshopping genererar mycket skräp i form av wellpapp, frigolit och annat emballage.

Tänk på att detta *inte* får kastas i våra soprum, utan ska lämnas på SRV:s återvinningsstation. Om du ser någon som lämnar grovsopor i soprummet får du gärna påminna om detta.

Läs mer om återvinning på hemsidan:
<https://parken1.bostadsratterna.se/soprum>



Lär känna din styrelse



Namn: Abather Resen (Adde)

Ålder: 30 år

Bor: Verandastigen 1

Befattning och ansvarsområde i styrelsen:

Suppleant, ansvar för stegar samt namnetiketter på postfack och dörrar

Familj: Flickvän

Födelseort: Kut (Irak)

Nuvarande sysselsättning: Väktare

Har jobbat som: Bilmekaniker

Intressen: Gastronomi

Favoritrestaurang i närheten: Gula villan

Otippad talang: Inredning

Spela boule på Verandan

Har du testat föreningens boulebana? Om du inte har egna bouleklot kan du låna från föreningen. Kontakta någon i styrelsen så får du hjälp.



Kontakta styrelsen

Om du vill komma i kontakt med styrelsen – använd formuläret på hemsidan

www.parken1.bostadsratterna.se/kontakt

2022-06-17

Fönsterrenoveringen på Verandastigen

Fas 5 av den stora fönsterrenoveringen blev klar 15 juni, en vecka före tidsplanen. Därmed är de återstående fönstren på Verandastigens södra sida färdigrenoverade. Renoveringen fortsätter med norra sidan i höst och förväntas pågå även 2023–2024. Föreningen har upprättat ett serviceavtal för boende med firman Fog & Fönster. Det innebär att du kan anlita Fog & Fönster för olika åtgärder kring dina fönster, till exempel målning av invändiga fönsterbågar.



Grilla gärna – men inte med kol

Nu när grillsäsongen är här vill vi påminna om att det på Verandastigen inte är tillåtet att grilla med kol eller briketter på balkonger och uteplatser. Endast el- och gasgrill är tillåtet. Eller varför inte utnyttja vår grillplats vid gräsytan på husets norra sida?

Lämna inte oönskad post i entrén

Får du post, tidningar eller reklam som du inte är intresserad av? Kontakta då avsändaren och avregistrera dig. Att lägga oönskad post i entrén bidrar bara till irritation och medför dessutom brandfara. Lägg pappren i återvinningskärlet i soprummet i stället för att förutsätta att dina grannar gör det.



Verandastigens grannsamverkan tipsar inför semestern

Det är viktigt att vi hjälps åt att få våra lägenheter i huset att se bebodda ut även om ingen är hemma och att det grundläggande skyddet fungerar. Här är några tips:

- Se till att grannarna – och gärna även kontaktombudet – är medvetna om att du är bortrest. Kanske kan de hjälpa till att vattna blommorna också.
- Arrangera så att lampor tänds och släcks, helst oregelbundet och bara när det är mörkt ute.
- Be någon granne tömma brevlådan på post och reklam och peta in posten om den sticker ut.
- Lämna inte stölbegärliga möbler, grillar och trädgårdsmaskiner etc. olåsta på uteplatsen.
- Var försiktig med statusuppdateringar i sociala medier om du har en öppen profil. Tala inte om att du är bortrest och hur länge.
- Lås fönster och dörrar. Lämna inte nycklar hemma, även de smartaste gömställen kan avslöjas.

Vad gör jag om jag ser något misstänkt?

Håll utkik efter tecken på att någon rekar för ett inbrott, men om ett brott håller på att ske, larma polisen på 112. Gör dig synlig, notera signalement och annat du ser. Du har rätt att ingripa mot en gärningsman, men måste inte göra det. Tänk alltid på den risk du utsätter dig själv för.

4

minimikrav för Grannsamverkan

1. Vaksamhet

Var allmänt vaksam och kontakta polisen 11414 om något är misstänkt och på 112 vid pågående brott.

2. Om du är bortrest

Meddela dina grannar om du är bortrest.

3. Värdesaker

Förvara värdesaker på ett betryggande sätt – det finns inga "bra ställen" som tjuven inte hittar.

4. Förebyggande åtgärder

Var förtrogen med de brottsförebyggande tipsen.

Styrelsen önskar alla boende en riktigt härlig sommar!



Kontakta styrelsen

Om du vill komma i kontakt med styrelsen – använd formuläret på hemsidan www.parken1.bostadsratterna.se/kontakt